Директору

          зачислен                                                             МОУ Курмышской СШ
           в ____ класс
приказ № _______ от ___________202__г.                                        Бухтееву А.В.
    директор ________ А.В. Бухтеев

                                                                       _____________________________________

                Адрес по прописке            ______________________________________

                                                              ______________________________________

                                                             _______________________________________

                  Адрес фактический:         _______________________________________

                                                             _______________________________________

                                                             _______________________________________

                              Телефон:               _______________________________________

                                                     заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

в _________ класс МОУ Курмышская СШ.
Сведения о родителях:

	Мать:

ФИО_______________________________

Дата рождения _______________________

Телефон моб.________________________

	Отец:

ФИО_______________________________

Дата рождения _______________________

Телефон моб.________________________

С уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся. Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, паспортные данные, сведения об образовании, сведения о месте работы, сведения о социальных льготах, адрес фактического места жительства, адрес по прописке, номера личных телефонов, информация о страховом пенсионном свидетельстве, информация о идентификационном номере налогоплательщика, и т.п.) и моего ребенка (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, паспортные данные, сведения об образовании, сведения о воинской обязанности, сведения о социальных льготах, информация о страховом пенсионном свидетельстве, информация о идентификационном номере налогоплательщика, и т.п.),
«____» ______________20      г.                             ____________________________________

                подпись / расшифровка